
Compte de Résultat 2023
Yapuka

CHARGES €
60 Achats matériel
Investissement Matériel
Investissement Arbres 883,24 €
Équipements et outils
Achat consommables
Fourniture Bureau 274,01 €
Matériels pédagogiques
Semences diverses 185,88 €
Aliments et minéraux 105,10 €
Boisson buvette
Repas des bénévoles
Travaux
Extension douches /sanitaires 149,36 €
Porte grange
61 Services extérieurs
Entretien, réparation matériel 702,43 €
Travaux fenaison 239,10 €
Pressage pomme 377,25 €
Location matériel 70,00 €

336,00 €
Assurances et Banque 498,89 €
62 Autres services extérieurs
Adhésions extérieures 464,80 €
Prestations extérieures
Prestation ext année passé
Cotis GUSO 287,99 €
Publications 323,29 €
Maréchalerie 900,00 €
Vétérinaire 96,76 €
64 Charges de personnel
Rémunération (salaires permanents) TP
Rémunération animations de janvier à mars
Rémunération (salaires permanents) 1/2 TP
Rémunération André (prêt de salarié)
Cotisations sociales (salariales et patronales)
65 Autres charges
Sacem 191,16 €
Électricité/internet/Gaz/eau 901,44 €
Carburant 474,13 €
67 Charges exceptionnelles 
Remboursement trop perçut région 508,26 €
Prime salariat (partage de la valeur) 700,00 €
68 Provision et amortissement
TOTAL CHARGES
86 Emploi des Contribution volontaires
864 Bénévolat

         Salle communale
      Terrain, bâtiments, outils
TOTAL CHARGES

10 200,84 €
2 242,90 €

1 359,66 €

5 100,80 €

1 197,58 €

1 131,81 €

2 206,42 €

2 857,14 €

2 707,78 €
2 223,67 €

Location de salle EVS

6 372,61 €

3 224,77 €

1 075,00 €

34 227,83 €
16 264,72 €

1 539,00 €

6 467,26 €

1 042,85 €

8 914,00 €
1 566,73 €

1 208,26 €

13 569,87 €
69 369,81 €

94 415,92 €
77 315,92 €

861 Mise à disposition gratuite de biens : 17 100,00 €
2 100,00 €
15 000,00 €

163 785,73 €

PRODUITS €
 70 Vente de produits et services
Prestations de services (animations)
Rando ânes 0,00 €
Atelier découverte nature (CPN) 224,00 €
Accueil IME/écoles/centres sociaux/résidence
Ateliers théâtre 
Recette boisson buvette
Autres prestations de services
Hébergement 0,00 €
Vente de marchandises 765,40 €
Produits du jardin 765,40 €
Autres
74 Subventions d'exploitation

Politique de la ville FONJEP

Autres appels à projets

DDCSPP 61 FDVA
projet fête du chant des arbres
Commune 355,00 €

75 Produits de gestion courante
Adhésions
Dons
Remboursement banque 675,00 €

Crowdfunding
77 Reprise sur charge pour exercice antérieur 0,00 €
78 Reprise sur amortissements et provisions 0,00 €

TOTAL PRODUITS
87 Contribution volontaires
864 Bénévolat

         Salle communale
      Terrain, bâtiments, outils
TOTAL DES PRODUITS PRÉVISIONNELS

23 966,80 €
23 201,40 €

8 474,58 €

1 060,00 €

3 390,98 €

10 051,84 €

38 218,01 €
Etat :

7 662,00 €

Région :
IDEE 7 000,00 €

Département :
4 000,00 €
1 000,00 €

CAF Projet EVS 18 201,01 €

7 185,00 €
2 960,00 €

3 550,00 €

69 369,81 €
94 415,92 €
77 315,92 €

861 Mise à disposition gratuite de biens : 17 100,00 €
2 100,00 €
15 000,00 €

163 785,73 €


