Compte de Résultat 2023 Yapuka

CHARGES	€
60 Achats matériel	10 200,84 €
Investissement Matériel	2 242,90 €
Investissement Arbres	883,24€
Équipements et outils	1 359,66 €
Achat consommables	5 100,80 €
Fourniture Bureau	274,01€
Matériels pédagogiques	1 197,58 €
Semences diverses	185,88€
Aliments et minéraux	105,10€
Boisson buvette	1 131,81 €
Repas des bénévoles	2 206,42 €
Travaux	2 857,14 €
Extension douches /sanitaires	
Porte grange	149,36€
61 Services extérieurs	2 707,78 € 2 223,67 €
Entretien, réparation matériel	702,43€
Travaux fenaison	239,10€
Pressage pomme	377,25€
Location matériel	70,00€
Location de salle EVS	336,00€
Assurances et Banque	498,89€
62 Autres services extérieurs	6 372,61 €
Adhésions extérieures	464,80€
Prestations extérieures	3 224,77 €
Prestation ext année passé	1 075,00€
Cotis GUSO	287,99€
Publications	323,29€
Maréchalerie	900,00€
Vétérinaire	96,76€
64 Charges de personnel	34 227,83 €
Rémunération (salaires permanents) TP	16 264,72 €
Rémunération animations de janvier à mars	1 539,00€
Rémunération (salaires permanents) 1/2 TP	6 467,26€
Rémunération André (prêt de salarié)	1 042,85 €
Cotisations sociales (salariales et patronales)	8 914,00€
65 Autres charges	1 566,73 €
Sacem	191,16€
Électricité/internet/Gaz/eau	901,44€
Carburant	474,13€
67 Charges exceptionnelles	1 208,26 €
Remboursement trop perçut région	508,26€
Prime salariat (partage de la valeur)	700,00€
68 Provision et amortissement	13 569,87 €
TOTAL CHARGES	69 369,81 €
86 Emploi des Contribution volontaires	94 415,92 €
864 Bénévolat	77 315,92 €
861 Mise à disposition gratuite de biens :	17 100,00 €
Salle communale	2 100,00 €
Terrain, bâtiments, outils	15 000,00 €
TOTAL CHARGES	163 785,73 €

PRODUITS	€
70 Vente de produits et services	23 966,80 €
Prestations de services (animations)	23 201,40 €
Rando ânes	0,00€
Atelier découverte nature (CPN)	224,00€
Accueil IME/écoles/centres sociaux/résidence	8 474,58 €
Ateliers théâtre	1 060,00€
Recette boisson buvette	3 390,98 €
Autres prestations de services	10 051,84 €
Hébergement	0,00€
Vente de marchandises	765,40 €
Produits du jardin	765,40€
Autres	
74 Subventions d'exploitation	38 218,01 €
Etat :	
Politique de la ville FONJEP	7 662,00 €
Région :	
IDEE	7 000,00 €
Autres appels à projets	
Département :	
DDCSPP 61 FDVA	4 000,00 €
projet fête du chant des arbres	1 000,00 €
Commune	355,00€
CAF Projet EVS	18 201,01 €
75 Produits de gestion courante	7 185,00 €
Adhésions	2 960,00 €
Dons	3 550,00 €
Remboursement banque	675,00€
Remboursement banque	673,00€
Crowdfunding	
77 Reprise sur charge pour exercice antérieur	0,00€
78 Reprise sur amortissements et provisions	0,00€
TOTAL PRODUITS	69 369,81 €
87 Contribution volontaires	94 415,92 €
864 Bénévolat	77 315,92 €
861 Mise à disposition gratuite de biens :	17 100,00 €
Salle communale	2 100,00 €
Terrain, bâtiments, outils TOTAL DES PRODUITS PRÉVISIONNELS	15 000,00 €
TOTAL DES PRODUITS PREVISIONINELS	163 785,73 €